
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. KOŚKIEWICZ Hubert 2005-10-27 04097 UKS Niedźwiada Dolna 50

2. GĄSIOREK Norbert 2004-09-03 07105 UKS SP Korzeniów 44

3. STRĄCZEK Patryk 2004-09-18 07106 UKS SP Korzeniów 42

4. SOBCZYK Sebastian 2003-08-25 - Przyszów 40

5. GRABIEC Jakub 2003 - UKS SP Korzeniów 39

6. SKWIERZ Jakub 2005-04-29 04096 UKS Niedźwiada Dolna 38

7. LIPA Dominik 2004 - UKS SP Korzeniów 32

8. BIEDROŃ Igor 2007-10-30 04102 UKS Niedźwiada Dolna 29

9. TOTON Kacper 2008-04-10 04106 UKS Niedźwiada Dolna 27

10. FRĄCZEK Bartosz 2005-02-02 03121 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 0

11. NIEMIEC Robert 2003-01-16 04057 PKS BARTEK Dębowiec 0

12. GRZYWACZ Bartłomiej 2004 - UKS SP Korzeniów 0

13. AUGUSTYN Oskar 2007 - UKS SP Korzeniów 0

14. GEMZIK Łukasz 2003-02-11 - Przyszów 0

15. DOBRZAŃSKI Konrad 2005 - UKS SP Korzeniów 0

16. CHENTOSZ Kacper 2005 - Milcza 0

17. POPIOŁEK Szymon 2007 - UKS SP Korzeniów 0

18. MARSZAŁEK Patryk 2004 - UKS SP Korzeniów 0

19. KNAP Jakub 2004 - SSTS Chorzelów 0

20. ŻABIŃSKI Piotr 2005-03-29 - Rzeszów 0

21. KORCZEWSKI Igor 2004-03-09 09423 SSTS Chorzelów 0

22. - - - - -

23. - - - - -

24. - - - - -

25. - - - - -

26. - - - - -

27. - - - - -

28. - - - - -

29. - - - - -

30. - - - - -

31. - - - - -

32. - - - - -
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Gra pojedyncza chłopców (do 13 lat, ur. 2003 i młodsi)
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Punkty

1. KOŚKIEWICZ Hubert 2005-10-27 04097 UKS Niedźwiada Dolna 50

2. FRĄCZEK Bartosz 2005-02-02 03121 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 47

3. NIEMIEC Robert 2003-01-16 04057 PKS BARTEK Dębowiec 44

4. STRĄCZEK Patryk 2004-09-18 07106 UKS SP Korzeniów 42

5-6. SKWIERZ Jakub 2005-04-29 04096 UKS Niedźwiada Dolna 39

SOBCZYK Sebastian 2003-08-25 - Przyszów 39

7-8. KORCZEWSKI Igor 2004-03-09 09423 SSTS Chorzelów 37

GĄSIOREK Norbert 2004-09-03 07105 UKS SP Korzeniów 37

9-12. LIPA Dominik 2004 - UKS SP Korzeniów 33

GRABIEC Jakub 2003 - UKS SP Korzeniów 33

TOTON Kacper 2008-04-10 04106 UKS Niedźwiada Dolna 33

CHENTOSZ Kacper 2005 - Milcza 33

13-16. MARSZAŁEK Patryk 2004 - UKS SP Korzeniów 28

GEMZIK Łukasz 2003-02-11 - Przyszów 28

KNAP Jakub 2004 - SSTS Chorzelów 28

BIEDROŃ Igor 2007-10-30 04102 UKS Niedźwiada Dolna 28

17-21 POPIOŁEK Szymon 2007 - UKS SP Korzeniów 20

AUGUSTYN Oskar 2007 - UKS SP Korzeniów 20

GRZYWACZ Bartłomiej 2004 - UKS SP Korzeniów 20

DOBRZAŃSKI Konrad 2005 - UKS SP Korzeniów 20

ŻABIŃSKI Piotr 2005-03-29 - Rzeszów 20
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